

Årsredovisning för  
**SP Gustavssons Bygg & Inredning AB**

556190-6537

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Peter Gustafsson  
Styrelseledamot

2025-06-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SP Gustavssons Bygg & Inredning AB, 556190-6537, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolagets verksamhet är byggnads- och inredningssnickerier samt därmed förenlig verksamhet

Företaget med säte i Mölndal.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 105 899	2 376 896	3 357 822	2 985 807
Resultat efter finansiella poster	-94 244	1 011 781	106 700	34 795
Soliditet %	70,5	82,4	32,3	46,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Under året har omsättningen minskat med ca 30% till följd av att en person har gått från att arbeta heltid till deltid.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	53 149	1 003 085
Balanseras i ny räkning			1 003 085	-1 003 085
Utdelning			-488 144	
Årets resultat				10 697
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>568 090</b>	<b>10 697</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	568 090
Årets resultat	10 697
<b>Summa</b>	<b>578 787</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	578 787
<b>Summa</b>	<b>578 787</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 105 899	2 376 896
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 105 899</b>	<b>2 376 896</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-857 862	-932 516
Övriga externa kostnader		-287 951	-488 242
Personalkostnader	2	-1 054 440	-328 844
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 121	-6 371
Övriga rörelsekostnader		-603	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 216 977</b>	<b>-1 755 973</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-111 078</b>	<b>620 923</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	381 844
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 954	9 218
Räntekostnader och liknande resultatposter		-120	-204
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>16 834</b>	<b>390 858</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-94 244</b>	<b>1 011 781</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		110 000	-5 376
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>110 000</b>	<b>-5 376</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>15 756</b>	<b>1 006 405</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 059	-3 320
<b>Årets resultat</b>		<b>10 697</b>	<b>1 003 085</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	58 116	74 237
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>58 116</b>	<b>74 237</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	166 502	166 502
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>166 502</b>	<b>166 502</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>224 618</b>	<b>240 739</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott till leverantörer		0	10 499
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>10 499</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		128 591	0
Övriga fordringar		197 041	174 484
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 157	42 983
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>359 789</b>	<b>217 467</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		515 090	1 158 817
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>515 090</b>	<b>1 158 817</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>874 879</b>	<b>1 386 783</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 099 497</b>	<b>1 627 522</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		568 090	53 149
Årets resultat		10 697	1 003 085
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>578 787</b>	<b>1 056 234</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>698 787</b>	<b>1 176 234</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		96 620	206 620
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>96 620</b>	<b>206 620</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		122 296	79 261
Övriga skulder		145 094	130 107
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 700	35 300
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>304 090</b>	<b>244 668</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 099 497</b>	<b>1 627 522</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	80 608	80 608
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>80 608</b>	<b>80 608</b>
Ingående avskrivningar	-6 371	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-16 121	-6 371
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-22 492</b>	<b>-6 371</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>58 116</b>	<b>74 237</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	166 502	659 002
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Återköp		-492 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>166 502</b>	<b>166 502</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>166 502</b>	<b>166 502</b>

## Underskrifter

Möln dal

*Peter Gustafsson*

2025-06-04

Peter Gustafsson

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-05

*Fredric Alm*

Fredric Alm

Auktoriserad revisor
